(NIF B66535659), el contracte pels Serveis d’avaluació en competències 

professionals per al Curs de Formació Bàsica per Bombers 2025-2026 (ISPC-2026-

4), pels següents preus unitaris, exempts d’IVA: 

Ateses les previsions, el pressupost màxim destinat a l’execució d’aquest contracte 

equival a TRENTA-SET MIL DOS-CENTS QUARANTA EUROS (37.240,00 €), 

exempt d’IVA, amb el següent desglossament: 

No es va establir ordre de prelació de les ofertes, d’acord amb allò establert a l’article 

150.1 de la LCSP, atès que només s’havia presentat a la licitació una única empresa. 

9. El 15 d’octubre de 2025 es va requerir a GAP3 (GRUP D’ASSESSORAMENT

[...]

B66535659, el contracte pels Serveis d’avaluació en competències professionals per al 

Curs de Formació Bàsica per Bombers 2025-2026 (ISPC-2026-4), pels següents preus 

unitaris, exempts d’IVA: 

Ateses les previsions, el pressupost màxim destinat a l’execució del contracte equival a 

TRENTA-SET MIL DOS-CENTS QUARANTA EUROS (37.240,00 €), exempt d’IVA, amb 

el següent desglossament: 

2. L’aprovació d’aquest acte, o en el seu cas, amb la signatura del contracte per les parts 

implica l’autorització a les unitats administratives per a la comptabilització del compromís 

de la despesa en el sistema corporatiu de comptabilitat GECAT i l’autorització per a la